
207.4

194.2

185.3

187.7

185.0

183.2

182.5

180.7

184.7

193.8

185.5

182.7
189.2

187.8

186.2

185.7

181.1
187.7

149.6

140.9

141.7

148.3

149.1

147.7

162.6

180.3

205.9

203.7
198.2

214.9

201.0
188.7

191.3

208.8

207.8

200.2

188.6

185.4188.5

210.1

212.5

205.9

193.2

187.7

175.6

193.0

193.6

173.7

193.5

174.4

182.2

188.9

189.7

206.0

197.9

195.0

183.9

193.6

182.8

183.2

184.5

185.0

196.9 191.8

194.0

195.0

196.7

175.9

182.2

191.4

193.4

200.0

200.5

196.3

198.3

197.1

197.2

199.5

191.7

190.3

196.7 200.1 199.3

195.3

204.2

207.5

215.2

212.5

205.8

204.5

193.0

196.9

192.0

190.8

190.4

196.7

208.4

199.7

193.8

190.2

195.6

210.7

199.0

197.5

197.6
203.4

196.2

200.6

199.8

190.3

188.9

186.4

192.9

191.0

194.6

198.8

186.1192.4

186.5

191.7 193.1

191.2

189.2

186.1
189.3

186.8

185.4

185.8

185.3

184.8

184.9

186.2

186.3

187.3

185.5

185.6

180.5

183.1

186.3

185.2

187.2
187.2

190.4

194.3

181.2

186.6

187.0

184.0

181.6

183.2

184.5
183.2

185.4

194.2

190.8

190.1

184.7

192.0

184.7

181.9

140.1

140.5

186.6

186.4

185.7

189.2

191.7
196.5

191.9

194.8

188.0

187.6

189.7 187.8

188.9

191.0

193.6

186.6

187.5

201.5

162.1

190.3

186.9

193.2

193.1

201.6

216.1

192.3
192.7

191.7

210.1

195.7
205.9

191.8

197.9

197.4

194.5

211.1
196.2

203.4

197.3

196.2

192.5

208.3

194.4
189.2

194.0

192.0

192.5

197.4

198.5

185.8

191.2

188.2190.3

191.9

198.5

194.5

196.1

134.6

137.3

148.0

156.8

150.8

182.2

185.8

182.1

175.7
182.7

187.1

193.6

196.4

197.0

199.9

202.2

195.5

184.2

185.2

183.4

150.6

134.3

184.7

195.3
188.5

208.2

210.9
200.8

136.9

138.2

141.8

136.8

136.2

136.5

163.8

186.0

151.8

136.0

133.5

149.6

137.7

138.7

148.3

145.5

142.5

192.3

200.9

198.1

195.7
193.8

200.4

198.9

142.9

149.9

151.5

153.2

151.1

139.8

171.3

204.9

202.9

191.7

193.1

193.0

192.8

200.2

194.3

199.3

140.3

139.9

199.0

200.8

197.7

193.3

197.8

191.4
197.6

197.6

203.4

168.1

156.4

156.7

192.8

189.3

196.7

195.8

200.7142.0

147.0

143.0

183.6

198.7

152.9

133.8

134.6

133.3

145.8

148.0
148.6

148.6

154.5

153.0

152.7
151.1

153.1 156.0

153.1154.2

165.2

159.0

155.7

153.5

152.6

155.4
155.8

156.2 155.3

151.3
149.3

150.2

184.9
184.3

185.2

155.4

156.2

168.6
164.9

168.2

156.8

187.0

185.6

190.0

198.1

191.4

185.4

183.1 182.3

180.0

182.7

183.3

171.3

169.5

175.5

203.0

191.9
185.6

178.5

185.6

184.4

179.0

194.7

192.7

182.1

185.1

183.3

181.8

183.3

208.4
216.8

206.1203.6

209.9

213.2
211.1

213.4
208.2

213.7

200.6

204.9

211.4

171.4

159.9

155.8

151.4

149.8

150.0

152.5

149.1

147.1

149.3
171.4

CASALI
PEZZETTA

AUTOSTRADA
A - 23

PALMANOVA
TARVISIO

-

S.P. N. 107
DEI

BUONGUSTAI

S.P. N. 49
OSOVANA

CACCIATORE
OSTERIA AL

B
R

A

D
A

D
E

L

S
E

S
A

R

I

B
O

S
C

O

D
E

M

A
N

T

C
A

I

I
CASA
TOMAT

FONTANABONA

CASTELLO

LUSERIACCO

BORGO
ELLERO

TORRENTE

CORMOR

LEONACCO

CASALI
PERESANO

CASALI
TRANGONI

C
U

E
L

M O N T

S. MARTINO

VIA

PATUSSI

SANTE

FELETTANO

PATUS
SI

S.
VIA

TORA
TE

VIA
DE

POZ
ZUO

LO

VIA

V. 
  
VE

NE
TO

VIA

VIA
MODOLETTO

VIA
MODO

LETT
O VIA

MAROLINS

VIA  FONTANABONA

FONTANABONA

VIA

BR
ES
SA
NA

VIA
DEL

LA

K.31

K.30

20
0

17
5

K.29

150

15
0

175
175

200

200

200

150

175

15
0

17
5

20
0

20
0

150

175

200

BORGO
MICHIELI

DEL CITON
FONTE

TARTAGNA
VILLA

DEPURATORE

192.7

213.6

216.0

197.3
221.9

221.4

228.5

227.0

216.6

213.1

200.9

211.0

193.0 195.3
199.5

192.9

197.3

197.0

194.9

204.6198.4

199.4

198.6

198.1

198.7

192.9 200.4

204.1

200.9

196.5

199.1

203.9

201.1

196.9

191.4

190.0
197.1

194.4

190.9
199.1

194.4

197.2

192.8

192.8

187.9
187.0 187.9

183.5

185.3

175.9

182.4

178.0

194.7

173.2

171.6161.8

190.9

185.5

160.5

159.5

158.8

148.4

153.7

172.7

183.7

177.7

179.0182.1

178.2

176.0

155.9

176.8

172.1

151.7

169.3

147.0

147.0

148.1

165.9148.8

163.6

158.5

156.7

153.2

161.0

160.8

168.9

162.9

196.6

178.4

200.8

188.9

156.9

151.9

146.6

152.3

143.9
145.1

146.4

146.2

155.8

173.5 184.3

185.5

192.3

181.4

180.4

188.6

143.9

144.3

158.3

153.6

152.5

172.6

178.8

172.3

184.8

192.1

183.1

186.9

183.8

180.4

178.4

179.8

177.8

195.4

202.2

196.6

191.9

191.9
195.7

197.3

197.4

192.7

192.8

195.2

194.0
188.1

185.4

183.9

181.3

176.3
173.4

181.9

187.2

195.1

192.3

195.1

142.0

143.3

190.8

183.9
181.1

190.4
147.7

154.1

142.5

142.5

155.6

191.1

228.9

201.0 202.0

201.6

197.3

194.0 212.2

214.0

214.0

216.8

225.1

223.7

220.6

217.8

216.3
220.8

204.8

212.3

207.4

211.3

213.3

211.3

208.3

207.9

222.0

205.9

204.3
212.4

205.7

196.2

203.8

209.4

192.5

188.3

193.7

206.3

208.2

189.6

190.4 202.0

215.5

214.1

214.8

217.4

223.3

226.1

225.7

213.2

225.6

213.9

208.8

200.7

209.8

203.4

207.1

206.1

202.2

214.8

203.4

218.5

217.4

212.0

223.1

216.3

219.3

217.8

204.3

220.6

214.8

212.2

216.2

217.9

215.9

209.1

207.3

ARA GRANDE

BERTOLDI
BORGO

BORGO FILIPPI

ARA PICCOLA`

DEI CASTE
LLI

S.P. N
. 58

AUTOSTRADA
A-23

PALMANOVA
TARVISIO

- CORMO
R

TORREN
TE

CORNARIA

RIO

P A S C
D

F E L E
T

T
A

N
O

I

T
R

E P O N T I

MORANDINI
CASE

VIA

FEBBRAIO

XI

VIA

GA
LLE

RIO

G. 
  
B.225

200

200

175

200

20
0

175

150

150

175

K.32

K.6

K.5

FELETTANO

CASA
DEL FABBRO SERBATOIO

ALBERGO
BELVEDERE

MASIERI
VILLA

BORGO
TAMI

MONASTETTO

DEPURATORE

VIA  DELLA  PACE

VIA  DELLA  PACE

VIA
  
DE
LL
A 
 N
AT
IVI
TA
'

VIA
LOMEOBARTOS.

0302330500

0302330200

0302330100

0302330300

0302330400

0300680100

TRICESIMO

PAGNACCO

0 125 250 375 50062,5
Metri

Rappresentazione su Carta Tecnica Regionale - Gauss-Boaga alla scala 1:5.000

Pagnacco e
 Tricesimo - Tavola 1

Carta della pericolosità geologica

Autorità di Bacino Distrettuale delle Alpi Orientali

Redatto: Venezia, gennaio 2019 - Modificato: Venezia, gennaio 2021
Elaborazioni a cura della Segreteria Tecnica dell'Autorità di Bacino Distrettuale delle Alpi Orientali

Piano Stralcio per l'Assetto Idrogeologico 
dei Bacini di interesse Regionale
- Regione Friuli Venezia Giulia - 

approvato con DPReg n. 28 del 01/02/2017

Recepimento del Piano Regionale ai sensi 
del D.M. n. 294 del 25/10/2015 e

del D.P.C.M. del 04/04/2018 - G.U. n. 135 del 13/06/2018

±

!.

1

UDINE

PIANO ASSETTO IDROGEOLOGICO P.A.I.

ELEMENTI A RISCHIO

R1 - Rischio moderato

R2 - Rischio medio

R3 - Rischio elevato

R4 - Rischio molto elevato

P1 - Pericolosità geologica moderata

P2 - Pericolosità geologica media

P3 - Pericolosità geologica elevata

P4 - Pericolosità geologica molto elevata

031090200 Codice identificativo della frana

CLASSI DI PERICOLOSITA'

LIMITI AMMINISTRATIVI

Limite Comunale

Limite Regionale

Limite di Bacino

OPERE DI DIFESA

Opere di difesa a sviluppo puntuale!(

Opere di difesa a sviluppo lineare

Opere di difesa a sviluppo areale


